Revocatio facuUalum percipiendi pretiutn officiorum 1.

LXIV. « Item revocavit, cassavit, et annullavit,

ac irritas declaravit quascumque facultates perci-

piendi pretium officiorum Romance curise pro tempore

vacantium in toto, vel in parle, et quasvis conces-

siones et collationes, aliasque dispositiones per

felic. recor. Clementem XIV, aliosque prsedeces-

sores de dlctis ofliciis, etiam ex die collationum,

concessionum, et dispositionum earumdem in antea

vacaturis, in favorem quarumcumque personarnm,
ecclesiarum, monasteriorum, piorum locorum, colle-

giorum, seu eorum mensarum. etiam perpetuo, etiam

in vini contractus, et ex titulo oneroso, et sub qua-

vis alia verborum forma, quam et prœmissorum te-

nore pro expressis haberi voluit, concessas et factas,

quoad officia, quae post obitum dictorum praedecesso-

rum vacarunt, et in posterum quomodolibet vacabunt.

Item revocavit quoque, cassavit, et annullavit, ac

irritas declaravit, quascumque infeudationes, inves-

tituras, gratias, concessiones quoquoniodo etiam in

emphyteusim ad tempus, seu in perpetuum, etiam

motu proprio, et de plenitudine potestatis, ac cum
quibusvis derogatoriarum derogatoriis (extra taraen,

consistorium, et sine S. R. E. cardinalium consilio,

et consensu) a die constitutionis fel. rec. Pii V. PP.
prsedecessoris sui super prohibitione alienandi, et

infeudandi civitates, et loca S. R. E. sub datum Ro-
mae apud S. Petrura anno incarnationis Dominicœ
millesimo quingentesimo sexagesimo sexto, quarto

Kal. Aprilis, Pontificatus sui anno secundo, usque
in praesentem diem, per quoscumque Rnmanos pon-

tifices suos praedecessores, aut mandato, vel aucto-

rilate eorum quomodocumque, et qualitercumque, et

qnovis colore factas et concessas de civitatibus, ter-

ris, oppidis, castris, arcibus, et locis sanctae Romanœ
Ecclesiœ, et Sanctae Sedi Apostolicae tam médiate,

quam immédiate subjectis, tune videlicet de tempore
dictarum infeudationum, investiturarum, gratiarum,

I. Voir l« mot Taxi.
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et concessionum nondum devolutis. nec non quas-

cumque prorogationes, et extensiones quarumcxim-
que infeudationum, investiturarum, gratiarum, et

concessionum de dictis civitatibus, terris, oppidis,

castris, arcibus, et locis, tune videlicet de tempore

dictarum prorogationum, et extensionum nondum
finitarum quibusvis personis cujuscumque gradus,

status, conditionis, et praeeminentiae, etiamsi impe-

riali, regali, ducali, aut alia quavis praefulgeant di-